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Samlesak for spørsmål

Hovedutvalg helse og omsorg 20.01.2021:

Behandling:
Sykefravær, foreslått av Ruth Mariann Hop, Arbeiderpartiet
Jeg ønsker en oversikt over sykefraværet innen helse og omsorgssektoren, fordelt på de forskjellige
instansene: bolig, sykehjem, institusjon osv. Ønsker en sammenligning med de to siste årene og en
evt forklaring på hvorfor det har gått opp eller ned. Jeg ønsker også en utredning vedr tiltak som blir
gjort i forhold til å få ned sykefraværet.

Ruth Mariann Hop, Arbeiderpartiet

Covid, foreslått av Ruth Mariann Hop, Arbeiderpartiet
Jeg ønsker en redegjørelse vedr covid 19. Dette være seg både i forhold til smitte, men spesielt i
forhold til vaksinasjon og arbeidet rundt det. Hvilke signaler har kommunen fått i forhold til vaksiner?

Ruth Mariann Hop, arbeiderpariet

Prioriteringsliste for covid 19- vaksine, foreslått av Susan Elin Borg, Karmøylista
Vi er alle kjente med den nasjonale prioriteringslisten for covid 19-vaksineringen.
Karmøylista er bekymret for hvor de rusavhengige kommer inn i denne listen.
De har en levealder som er 20-30 år lavere enn befolkningen ellers og mange har underliggende
sykdommer.
De har også store utfordringer med å forholde seg til gjeldene forskrifter/råd om avstand osv. Et
informasjonshefte vil ha liten og ingen effekt.
Et smitteutbrudd i dette miljøet kan få fatale konsekvenser.
Iflg. NRK bekrefter smittevernlege i Haugesund, Teis Quale at de rusavhengige vil bli vaksinert etter
eldre og helsepersonell.
Kan det bekreftes at Karmøy kommune følger samme prioriteringslisten som vår nabokommune?

Susan Borg
Karmøylista



 
 
Spørsmål angående lokaler og skyss for økt satsing på spisevenner., foreslått av Lillian Levik 
Løndalen, Karmøylista 
Spørsmålet er sendt inn på epost før kl. 12.00 mandag, men legger det ut her for at andre kan få 
innsyn. Har kommunen planer i forhold til lokaler og transport til spise-venner om dette skal 
etableres andre steder enn i Skudeneshavn? 
Sør-Karmøy frivillighetssentral IOGT har spise-venner ukentlig på fredager og har ambisjoner om å 
utvidet tilbudet med ytterligere en dag i uken. 
Det er ønskelig at en kan tilby dette også andre steder i kommunen, men både lokaler og transport 
byr på problemer. 
 
 
KOMP, foreslått av Lillian Levik Løndalen, Karmøylista 
Har kommunen vurdert å kjøpe inn KOMP til utlån for eldre hjemmeboende? 
KOMP er en dataskjerm med innebygget teknologi som gjør det mulig for eldre med begrensede data 
ferdigheter, redusert syn, hørsel, motorikk til å kunne kommunisere med venner/familie. Tiltaket har 
til hensikt å redusere ensomhet. 
Spørsmålet er tidligere sendt på epost innen fristen. 
 
 
 
Dagsenter Skudeneshavn, foreslått av Lillian Levik Løndalen, Karmøylista 
Ber om informasjon angående lokalisering av dagavdeling i Skudeneshavn. 
 
Bakgrunnen er brevet sendt av Kristine Nessa. Jeg forstår at det er sendt et svar til brevstillerne og 
jeg vil be om at hovedutvalget får innsyn i svar og begrunnelser fra administrasjonen. 
Spørsmålet er rettet på epost innen fristen. 
 
1. Spørsmålene fremsatt av Hop (Ap) og Borg (KL) ble besvart i kommuneoverlegens orientering 
innledningsvis i møtet. 
  
2. Spørsmålene vedrørende sykefravær ble besvart i mail sendt ut til alle medlemmene i 
hovedutvalget og er også vedlagt. 
 
3. Kommunalsjef helse og omsorg, Nora Olsen-Sund besvarte spørsmålet stilt fra Levik Løndalen (KL) 
vedrørende KOMP.  
 
Olsen-Sund viste til at det per nå ikke er lagt inn penger i budsjettet til dette verktøyet, samt at 
KOMP er en veldig dyr løsning som også krever 4G. Verktøyet er imidlertid tilrettelagt for personer 
med lav digital kompetanse. Det er ikke per nå vurdert å tilby utlån av dette, men dersom det 
kommer tilskuddsordninger som man kan søke på vil dette kunne bli vurdert.  
 
4. Kommunalsjef helse og omsorg Nora Olsen-Sund besvarte Levik Løndalen (KL) sitt spørsmål 
vedrørende spisevenner for eldre. Kommunalsjefen viste til at også dette er lagt inn som et av 
tiltakene i planen "Leve hele livet". Det å utvide denne ordningen er et godt tiltak, spesielt i forhold 
til ernæring, men også ensomhet. Hvordan dette skal løses med tanke på lokalisering vet man ikke 
enda, men dette er noe man må se på. Her er det også viktig med tett og god dialog med 
frivilligheten i forhold til utvidelse av dette arbeidet. Frivillighetskoordinatoren vil ha en sentral rolle 
her. For noen av de eldre kan det også være aktuelt å benytte TT-kortet for transport.  
 
 
5. Vedrørende Levik Løndalen (KL) sitt spørsmål om lokalisering av dagavdeling i Skudeneshavn, samt 
innsyn i brevkorrespondanse mellom Katrine Nessa og administrasjonen ble dette sendt ut til alle 



medlemmene og ligger også vedlagt.   
 
6. Møteleder viste til mail fra Nordbø (H) (vedlagt) som sitter i råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne. Mailen er i utgangspunktet innspill rettet til sak om Leve hele livet-planen, men 
omhandler viderefortelling av historie fra den eldre befolkningen til den yngre.  
 
Borg (KL) foreslo at hovedutvalget tar saken opp i neste hovedutvalgsmøte slik at 
hovedutvalgsmedlemmene kan drøfte løsninger for å ivareta dette iniativet.  
 
7. Møteleder viste til at hun og nestleder Ørpetvedt (FrP) har drøftet å lage et årshjul for hvilke saker 
man ønsker orientering om i hovedutvalget. Møteleder ber derfor medlemmene om å sende inn 
innspill på mail til møteleder.  
 
 
HHO- 005/21 Vedtak: 
 
 
 
 
Vedlegg: 
2020 sykefravær 
Dagavdeling Skudeneshavn - korrespondanse 
Tilbakemelding fra teknisk ved sektor eiendom 
innspill dagavdeling SBBH (NOV 2020) (1) 
sykefravær HO til hovedutvalget 200121 (1) 
2020 - fravær (1) 
Innspel til leve heile livet 
 
 


